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"Nic się nie dzieje"? Na pewno nie dzisiaj! Iława, tak jak i wiele innych miast i miasteczek,
w ogromnym stopniu żyje dziś w rytmie wybijanym przez Wielką Orkiestrę Świątecznej
Pomocy.

My w pierwszej części dnia zajrzeliśmy wszędzie tam, gdzie dziś iławianie grali z WOŚP.

Tradycyjnie, w finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w naszym mieście zaangażowało
się wielu indywidualnych mieszkańców oraz mniej i bardziej formalne grupy.

f

Na ulicach miasta spotkaliśmy wielu uśmiechniętych wolontariuszy. Jak mówili, dziś w Iławie
kwestuje się dobrze, bezpiecznie. Jedni z Orkiestrą grają od wielu lat, inni - pierwszy raz, ale
wszystkim wolontariuszom towarzyszy uśmiech i pozytywne nastawienie!

~~galeriaspc~~10235~~

Sporo wydarzeń w Galerii Jeziorak. Jeszcze dzisiaj malarka z Iławy Agata Topolewska, prowadząca
tutaj swoją Przystań Artystyczno-Kulturalną kończyła obraz "Rejs po Kefalonii", który stworzyła
specjalnie na iławski 33. finał WOŚP - trafi oczywiście, wśród wielu innych fantów, na licytację w



kinoteatrze.

Agata Topolewska i "Rejs po Kefalonii".

Był też akcent muzyczny - grał lokalny młody zespół Mankament, który zaprezentował zarówno
rockowe covery, jak i własną, autorską twórczość.

Zespół Mankament dla WOŚP.



A na parterze galerii? Smoki i smoczyce! To akcja "Wiosłowanie dla Orkiestry z Drakens Iława -
Smocze Łodzie w Galerii Jeziorak". Każdy wykręcony kilometr to kolejna moneta do puszki! Do
pobicia na wioślarskich ergometrach jest rekord z poprzedniej edycji: 379 km.

Nie mogło też zabraknąć młodych i starszych druhów OSP Iława, którzy rozstawili swoją tradycyjną
polową kuchnię z grochówką w galerii jazzowej. Ich akcję wsparł Zarząd Terenowy NSZZFiPW. 

Na chłopaków z Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Iława zawsze można liczyć! Dziś: w
roli szefów polowej kuchni.



"Dzieje się" już także w kinoteatrze - tutaj już wczesnym popołudniem trwała próba muzyków, którzy
wystąpią podczas aukcji, a fanty czekały przygotowane na licytację.

Jak Iława gra z WOŚP? Oddolne akcje w Iławie i pozytywnych, uśmiechniętych wolontariuszy
Orkiestry, których spotkaliśmy dziś w mieście, zobaczcie na naszych zdjęciach!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia, wideo: Info Iława.
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